[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕПАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

_________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.07.2020 г.                  с.Верхнепашино                     № 40-п
О внесении изменений в постановление администрации Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края №21-п от 25.03.2013 г. «Об утверждении перечня объектов улично-дорожной сети»
В целях устранения выявленных несоответствий, руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края  и  Постановления администрации Верхнепашинского сельсовета от 08.08.2013 г. № 84-п «Об утверждении Реестра улично-дорожной сети Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Верхнепашинского сельсовета  Енисейского района  Красноярского  края № 21-п от 25.03.2013 г. «Об утверждении перечня объектов улично-дорожной сети» следующие изменения: приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.
      2. Признать недействительным постановление администрации Верхнепашинского сельсовета от 31.12.2019 г. № 96-п «О внесении изменений в постановление администрации Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края №21-п от 25.03.2013 г. «Об утверждении перечня объектов улично-дорожной сети».
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном издании  «Сельский вестник».
И.о.главы  сельсовета                                                           Т.Е. Недобитко

         Приложение

к постановлению

от 10.07.2020г. №40-п
Перечень

объектов улично-дорожной сети

Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края
	№ п/п
	Наименование объекта улично-дорожной сети
	Протяжен-ность автомобиль-ной дороги, км
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Местонахождение  автомобильной дороги

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ул. Геофизиков
	0,65
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-001
	с. Верхнепашино

	2.
	ул. Пролетарская
	0,73
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-002
	с. Верхнепашино

	3.
	ул. Комсомольская
	1,36
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-003
	с. Верхнепашино

	4.
	ул. Солнечная
	1,1
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-004

	с. Верхнепашино

	5.
	ул.  Ферсмана
	0,56
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-005
	с. Верхнепашино

	6.
	ул.  Есенина
	0,45
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-006
	с. Верхнепашино

	7.
	ул. Северная
	0,22
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-007
	с. Верхнепашино

	8.
	пер. Лесной
	0,25
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-008
	с. Верхнепашино

	9.
	ул. Усова
	0,95
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-009
	с. Верхнепашино

	10.
	ул. Обручева
	0,43
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-010
	с. Верхнепашино

	11.
	ул. Маяковского
	0,15
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-011
	с. Верхнепашино

	12.
	ул. Нансена
	0,22
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-012
	с. Верхнепашино

	13.
	ул. Гагарина
	0,44
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-013
	с. Верхнепашино

	14.
	ул. Школьная
	0,3
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-014
	с. Верхнепашино

	15.
	ул. Строителей
	0,45
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-015
	с. Верхнепашино

	16.
	ул. Рабочая
	1,47
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-016
	с. Верхнепашино

	17.
	ул. Калинина
	0,15
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-017
	с. Верхнепашино

	18.
	ул. Свердлова
	1,13
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-018
	с. Верхнепашино

	19.
	ул. Заречная
	1,6
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-019
	с. Верхнепашино

	20.
	пер. Советский-1
	0,2
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-020
	с. Верхнепашино

	21.
	пер. Советский-2
	0,22
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-021
	с. Верхнепашино

	22.
	ул. Зеленая
	0,18
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-022
	с. Верхнепашино

	23.
	ул. Новая
	0,25
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-023
	с. Верхнепашино

	24.
	ул. Геологическая
	0,67
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-024
	с. Верхнепашино

	25.
	ул. Дорожная
	0,47
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-025
	с. Верхнепашино

	26.
	ул. Таежная
	0,4
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-026
	с. Верхнепашино

	27.
	ул. Енисейская
	0,54
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-027
	с. Верхнепашино

	28.
	ул. Вавилова
	2,1
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-028
	с. Верхнепашино

	29.
	ул. Пионерская
	0,45
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-029
	с. Верхнепашино

	30.
	ул. Юбилейная
	0,62
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-030
	с. Верхнепашино

	31.
	ул. Набережная
	0,84
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-031
	с. Верхнепашино

	32.
	ул.Переулок
	0,08
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-032
	с. Верхнепашино

	33.
	ул. Лермонтова
	0,31
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-034
	с. Верхнепашино

	34.
	ул. Павлова
	0,69
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-035
	с. Верхнепашино

	35.
	ул. Полевая
	0,5
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-036
	с. Верхнепашино

	36.
	ул. Суворова
	0,74
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-037
	с. Верхнепашино

	37.
	ул. Советская
	1,33
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-038
	с. Верхнепашино

	38.
	ул. Гидрогеологов
	0,1
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-039
	с. Верхнепашино

	39.
	ул. Новоселов
	0,4
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-040
	с. Верхнепашино

	40.
	ул. Подсобная
	0,15
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-041
	с. Верхнепашино

	41.
	ул. Речная
	1,13
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-042
	д. Южаково

	42.
	ул. Луговая
	0,9
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-043
	д. Южаково

	43.
	ул. Рабочая
	0,3
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-044
	п. Байкал

	44.
	ул. Набережная
	0,9
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-045
	п. Байкал

	45.
	ул. Лесная
	0,3
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-046
	п. Байкал

	46.
	ул. Зеленая
	0,33
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-047
	п. Байкал

	47.
	пер. Солнечный
	0,25
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-048
	п. Байкал

	48.
	ул. Центральная
	1,45
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-049
	д. Горская

	49.
	ул. Лубнева
	0,25
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-050
	д. Горская

	50.
	ул. Трактовая
	1,1
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-051
	д. Прутовая

	51.
	ул. Молодежная
	      0,4
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-052
	с. Верхнепашино

	552.
	ул. Спортивная
	     1,25
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-053
	с. Верхнепашино

	553.
	пер. Молодежный
	       0,49
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-054
	д. Горская

	554.
	Подъезд к ФАПу
	0,08
	04 215 807 ОП МП 04 215 807-055
	д. Горская

	Всего
	    32,98